

# Soupis méněprací - REKAPITULACE STAVBY

Kód: 514816

**Stavba:** Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

KSO: Vysoké Mýto

CC-CZ: 18.10.2017  
Datum:

Zadavatel:

IČ: 00279773  
DIČ:

Město Vysoké Mýto

Uchazeč:

IČ: 28791193  
DIČ: CZ28791193

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýt

Projektant:

IČ: 15028909  
DIČ:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**78 680,31**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižena	21,00%	78 680,31	16 522,87
	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**95 203,18**

**v CZK**

**KAVOSTAV s.r.o.**

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

www.kavostav.cz

IČ: 28791193 DIČ: CZ28791193

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 514816

**Stavba:** Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 18.10.2017

Zadavatel: Město Vysoké Mýto

BKN, spol.s r.o. Vladislavova 2

Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýt

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**78 680,31**      **95 203,18**

1      Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

D.1.1      Architektonicko stavební řešení

D.1.4.2      Zdravotnětechnické instalace

D.1.4.3      Vytápění

VON      Vedlejší a ostatní náklady stavby

76 680,31      92 783,18      STA

49 191,61      59 521,85      Soupis

23 888,70      28 905,33      Soupis

3 600,00      4 356,00      Soupis

2 000,00      2 420,00      VON

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Objekt:

1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Soupis:

## D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO: 801 4

Místo: Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Uchazeč:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.10.2017

IČ: 00279773

DIČ:

IČ: 28791193

DIČ: CZ28791193

IČ: 15028909

DIČ:

Cena bez DPH

49 191,61

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
49 191,61  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 330,24  
0,00

Cena s DPH

v CZK

59 521,85

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto  
Objekt: 1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

## Soupis: D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Vysoké Mýto Datum: 18.10.2017  
Zadavatel: Město Vysoké Mýto Projektant: BKN, spol.s  
Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto r.o. Vladislavova 29,566

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	49 191,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 180,61
PSV - Práce a dodávky PSV	45 011,00
766 - Konstrukce truhlářské	39 846,70
771 - Podlahy z dlaždic	448,00
781 - Dokončovací práce - obklady	4 716,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M Klubu Vysoké Mýto

Objekt:

1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M Klubu Vysoké Mýto

Soupis:

## D.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Vysoké Mýto

Datum: 18.10.2017

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29, 566 01 Vy

Uchazeč:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

49 191,61

#### D HSV

##### Práce a dodávky HSV

4 180,61

#### D 6

##### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 180,61

10	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	22,048	96,00	2 116,61	CS ÚRS 2016 01
11	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	12,000	172,00	2 064,00	CS ÚRS 2016 01

#### D PSV

##### Práce a dodávky PSV

45 011,00

#### D 766

##### Konstrukce truhlářské

39 846,70

54	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm	m	0,450	445,00	200,25	CS ÚRS 2016 01
55	M	61188004X9	Dřevěné madlo na zděném zábradlí délky 450 mm včetně trojnásobného nátěru dle výpisu výrobků D.1.1.7 ozn.X19	kus	1,000	380,00	380,00	
56	K	766311111	Montáž zábradlí dřevěného vnitřního	m	8,650	333,00	2 880,45	CS ÚRS 2016 01
57	M	61188001X6	Dřevěné zábradlí výška zábradlí 900 mm a výška druhého zábradlí 250 mm délka 1 150 mm včetně trojnásobného nátěru dle výpisu výrobků D.1.1.7 ozn.X14	kus	2,000	2 086,00	4 172,00	
58	M	61188002X7	Dřevěné zábradlí výška zábradlí 900 mm a výška druhého zábradlí 250 mm délka 3 250 mm včetně trojnásobného nátěru dle výpisu výrobků D.1.1.7 ozn.X15	kus	1,000	4 970,00	4 970,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
59	M	61188003X8	Dřevěné zábradlí výška zábradlí 900 mm a výška druhého zábradlí 250 mm délka 3 100 mm včetně trojnásobného náteru dle výpisu výrobků D. 1. 1. 7 ozn. X16	kus	1,000	4 844,00	4 844,00	
63	M	61163034X1	dveře vnitřní hladké otočné bezfalcové laminované do obložkové zárubně plně 1křídle 80x197 cm dle výpisu výrobků D. 1. 1. 5 ozn. D1/P; D1/L	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
64	K	766664965	Repasování vstupních dveří na WC	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
66	M	611822620	Zárubně dřevěné zárubně obložkové pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 6-17 cm fólie	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01

#### D 771

##### Podlahy z dlaždic

80	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,600	30,00	48,00	CS ÚRS 2016 01
81	M	61188001	Přechodová lišta dle výpisu výrobků D. 1. 1. 5 ozn. D1/P; D1/L	kus	2,000	200,00	400,00	
							448,00	

#### D 781

##### Dokončovací práce - obklady

89	K	781495271X08	Ostatní prvky montáž	m	1,980	185,00	366,30	
90	M	642946311X09	Keramická dělicí stěna včetně včetně úchytů na zeď bílá 410x100x660 mm dle výpisu výrobků D. 1. 1. 7 ozn. X1	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
92	M	55431085X11	WC štětka dle výpisu výrobků D. 1. 1. 7 ozn. X12	kus	6,000	125,00	750,00	
							4 716,30	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Objekt:

1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Soupis:

## D.1.4.2 - Zdravotnětechnické instalace

KSO: 801 4  
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ: 18.10.2017  
Datum:

Zadavatel:  
Město Vysoké Mýto

IČ: 00279773  
DIČ:

Uchazeč:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 28791193  
DIČ: CZ28791193

Projektant:

BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 15028909  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**23 888,70**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
23 888,70  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 016,63  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 905,33**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto  
Objekt: 1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

## Soupis: D.1.4.2 - Zdravotnětechnické instalace

Místo: Vysoké Mýto Datum: 18.10.2017  
Zadavatel: Město Vysoké Mýto Projektant: BKN, spol.s  
Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto r.o.Vladislavova 29,566

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	23 888,70
725 - Zdravotníka - zařizovací předměty	23 888,70
	23 888,70



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Objekt:

1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Soupis:

## D.1.4.2 - Zdravotnětechnické instalace

Místo:

Vysoké Mýto

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

Uchazeč:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 18.10.2017

Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29,566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

23 888,70

D PSV

### Práce a dodávky PSV

23 888,70

D 725

### Zdravotní technika - zařízovací předměty

Místo	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	72521X03		Umyvadlo diturvitové šířka 450 mm barva bílá zápachová uzávěrka umyvadlová DN 40 mm stojánková páková baterie umyvadlová (SV+TV) 2 x rohový ventil DN 1/2" včetně montáže U2	soubor	3,000	2 490,00	7 470,00	
32	K	725542X16		Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulací s pojistným ventilem závěsné svislé 100 l (2,0 kW) objem nádrže (příkon)	soubor	2,000	8 200,00	16 400,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	998725202		Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	85,000	0,22	18,70	CS ÚRS 2016 01



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Objekt:

1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Soupis:

## D.1.4.3 - Vytápění

KSO: 801 4  
Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ: 18.10.2017  
Datum:

Zadavatel:  
Město Vysoké Mýto

IČ: 00279773  
DIČ:

Uchazeč:  
KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 28791193  
DIČ: CZ28791193

Projektant:  
BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 15028909  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 600,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
3 600,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
756,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 356,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto  
Objekt: 1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

## Soupis: D.1.4.3 - Vytápění

Místo: Vysoké Mýto Datum: 18.10.2017  
Zadavatel: Město Vysoké Mýto Projektant: BKN, spol.s  
Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto r.o. Vladislavova 29, 566

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	3 600,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 600,00
	3 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto  
Objekt: 1 - Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto  
Soupis:

## D.1.4.3 - Vytápění

Místo: Vysoké Mýto  
Zadavatel: Město Vysoké Mýto  
Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 18.10.2017

Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29,566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

3 600,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 600,00

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 600,00

37	K	735152593	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/600 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------



# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Objekt:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 18.10.2017

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ:

Uchazeč:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 28791193

DIČ: CZ28791193

Projektant:

BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
420,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 420,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 18.10.2017

Zadavatel: Město Vysoké Mýto

Projektant: BKN, spol.s

Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

r.o.Vladislavova 29,566

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**2 000,00**

O02 - Ostatní náklady

**2 000,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto  
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Vysoké Mýto  
Zadavatel: Město Vysoké Mýto  
Uchazeč: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Datum: 18.10.2017  
Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 000,00**

## D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**2 000,00**

### D O02 Ostatní náklady

**2 000,00**

5	K	0132540X1	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	3,000	500,00	1 500,00	
6	K	0132540X2	Projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	500,00	500,00	



# Soupis víceprací

**Stavba:** Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

**JKSO:**

**Místo:**

M-klub Vysoké Mýto

**CC-CZ:**

**Datum:** 18.10.2017

**Objednatel:**

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

**IČ:** 00279773

**DIČ:** CZ00279773

**Zhotovitel:**

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

**IČ:** 28791193

**DIČ:** CZ28791193

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

Ing. Martin Kavka

**IČ:**

**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	209 364,27
Ostatní náklady	1 000,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>210 364,27</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	210 364,27	44 176,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>254 540,77</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

**KAVOSTAV s.r.o.**  
Komenského 160  
566 01 Vysoké Mýto  
www.kavostav.cz  
IČ: 28791193 DIČ: CZ28791193

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

**Místo:** M-klub Vysoké Mýto

**Datum:**

18.10.2017

**Objednatel:** Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

**Zhotovitel:** KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Ing. Martin Kavka

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>209 364,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	45 457,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 276,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 960,87
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 686,73
997 - Přesun sutě	5 184,00
998 - Přesun hmot	1 350,00
PSV - Práce a dodávky PSV	163 906,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 065,80
763 - Konstrukce suché výstavby	2 714,00
766 - Konstrukce truhlářské	57 778,00
771 - Podlahy z dlaždic	51 464,30
781 - Dokončovací práce - obklady	2 466,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 417,73
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 000,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>210 364,27</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava sociálních zařízení a realizace rampy v objektu M klubu Vysoké Mýto

Místo: M-klub Vysoké Mýto

Datum: 18.10.2017

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Ing. Martin Kavka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

### HSV - Práce a dodávky HSV

45 457,60

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 276,00

1	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup> - WC	m <sup>2</sup>	6,300	520,00	3 276,00
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 960,87

1	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	12,000	101,00	1 212,00
2	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	28,000	91,00	2 548,00
3	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m <sup>2</sup>	2,000	250,00	500,00
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	18,500	100,00	1 850,00
5	K	631131111	spojovací můstek cementový podlah nanášený ručně	m <sup>2</sup>	34,830	95,00	3 308,85
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,077	25 000,00	1 915,00
7	K	63245R333	Potěrový beton pro vyrovnávací a nášlapné podlahové vrstvy v tl. do 40mm	m <sup>2</sup>	34,830	494,00	17 206,02
8	K	317168112	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm	kus	1,000	298,00	298,00
9	K	317168112	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 150 cm	kus	1,000	339,00	339,00
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m <sup>2</sup> na MC	kus	2,000	227,00	454,00
11	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	2,000	665,00	1 330,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 686,73

1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl. 100mm - WC	m <sup>2</sup>	6,300	60,00	378,00
2	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů	m <sup>2</sup>	34,830	45,00	1 567,35
3	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1,213	2 260,00	2 741,38

#### 997 - Přesun sutě

5 184,00

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,840	750,00	2 880,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,840	210,00	806,40
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,560	10,00	345,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,840	300,00	1 152,00

998 - Přesun hmot

1 350,00

1	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,000	450,00	1 350,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

163 906,67

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 065,80

1	K		Umyvadlo keramické zápusné bílé 550/410 mm JIKA CUBITO vč. těsnící manžety+rohový ventil+sifon umyvadlový se zátkou s očkem, stojánková baterie se třemi vývody - Metalia 55097.0 včetně montáže	soubor	3,000	5 377,00	16 131,00
2	K		Beztlakový elektrický ohřívač vody objemu 5l, pod umyvadlo BTO 5IN včetně montáže	soubor	3,000	3 065,00	9 195,00
3	K		Dodávka a montáž větrací mřížky na WC muži	ks	1,000	135,00	135,00
4	M	55431084X10	koš odpadkový	ks	1,000	388,00	388,00
5	K	55431085X11	WC štetka závěsná včetně montáže	ks	6,000	450,00	2 700,00
6	M		TORK tekuté mýdlo - 1l	ks	3,000	151,00	453,00
7	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	290,000	0,22	63,80

763 - Konstrukce suché výstavby

2 714,00

1	K	763131431	SDK pohled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,000	490,00	2 450,00
2	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	5,000	32,00	160,00
3	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	26,000	4,00	104,00

766 - Konstrukce truhlářské

57 778,00

1	M	61163034X1	Dveře vnitřní hladké, plně 1křídlové 80x197 cm, SAPELI Elegant Praktik, CPL - dezén - ořech americký struktur, do obložkové zárubně Normal Praktik, závěsy - 80/10 Mosaz, dodávka kování AC-T JANA R PZ Mosaz (leštěná mosaz), vložka stavební FAB 29/35	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
2	M	611822620	Zárubeň obložková SAPELI - Normal Praktik pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 6-17 cm, dezén - ořech americký struktur	kus	2,000	2 700,00	5 400,00
3	K	766811212	Montáž+dodávka pracovní desky pod umyvadlo JIKA Cubito včetně výřezu, délka 940-1240 mm, š. 500 mm, KRONOSPAN vzor 6291SQ STANRDUST vysoký lesk, včetně podchycení	kus	3,000	3 506,00	10 518,00
4	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	541,00	1 082,00
5	M	611617245	dveře vnitřní hladké bílé lakované 1křídlové 80x197 cm, včetně kování AC-T LIDA hliníkové, rozetové, zámek dozický	kus	2,000	1 549,00	3 098,00
6	K		Dodávka a montáž kónického dřevěného dubového parapetu včetně laku - hala	kus	1,000	725,00	725,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K		Dodávka a montáž madel nerezových z jednoho kusu dílčích, průměr 42mm - 18,2m, 4x nerezové sloupky, ukotvené do podlahové konstrukce s krytkou, ukončovací prvky madel	soub	1,000	27 955,00	27 955,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

51 464,30

1	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	18,500	70,00	1 295,00
2	M	597613355	sokl RAKO - 60 x 9,5 x 1 cm l. j.	kus	35,458	133,00	4 715,91
3	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	34,830	113,00	3 935,79
4	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	34,830	375,00	13 061,25
5	M	597613095	dlaždice keramické RAKO - 59,8 x 59,8 x 1 cm l. j.	m2	40,050	467,00	18 703,35
6	K	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	34,830	9,67	336,81
7	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	34,830	39,10	1 361,85
8	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	34,830	140,00	4 876,20
9	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	483,000	6,58	3 178,14

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

2 466,84

1	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	21,400	90,60	1 938,84
2	K		Přesklení dřevěného rámu zábradlí drátěným sklem	ks	1,000	528,00	528,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

20 417,73

1	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	34,830	3,94	137,23
2	M	283201101X1	Fólie z neměkčeného a houževnatého polyvinylchloridu a jednoduché výrobky fólie m2=0,42 kg	kg	14,630	50,00	731,50
3	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	190,000	26,80	5 092,00
4	K	784181113	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	190,000	17,80	3 382,00
5	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	190,000	38,00	7 220,00
6	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu - předsálí	m2	128,500	30,00	3 855,00